和歌山県中小企業家同友会

新宮支部　忘年例会

　拝啓、歳末ご多端の折、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、新宮支部の活動にご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、会員相互の親睦をはかりながら、この一年の反省と来年への飛躍の糧として頂くため

忘年例会を下記の通り開催致します。

年末を控えご多忙とは存じますが、是非スケジュール調整していただきご出席ください。

なお、未だ新型コロナウイルスの収束が見えない中、ご出席にあたりご心配な面も

おありと拝察しておりますが、当日は十分な予防対策を行うことはもちろんのこと、

当日会場では以下の対策を徹底してまいります。

※締切後はキャンセル料が発生する場合がございますので、ご了承ください

※出席、欠席のご連絡は 12 月 12 日（土）までに

事務局にＦＡＸ、岡鼻支部長、各委員会委員長まで必ずお願い致します。

1　アルコール消毒液の設置

2　館内消毒・換気・広めの席配置

3　参加者の検温・マスクの着用（飲食中以外のマスク着用にご協力下さい）

日時：２０２０年１２月２２日（火）

　　　　　　　　18：30 受付【19：00 ～ 21：00】

会場：サンライズ勝浦　　和歌山県東牟婁郡那智勝浦町天満 803-3

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 電話：0735-52-3030

参加費：忘年例会　7,000 円　（税込・飲み放題込み）

参加者：新宮支部会員、新宮支部入会予定者とさせていただきます

最低開催人数：１５名となっておりますので、

　　　　　　　　　参加可能の方は早めの御連絡宜しくお願い致します

お名前　　　　　　　　　　　　 会社名

忘年例会　　　　　　　出席　　　　　　　　　　　　欠席

お申込・お問い合わせ
和歌山県中小企業家同友会　事務局　℡　073-422-3782　Fax　073-431-4479

記